



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 9, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 12, 2023
Created By	PLANKEN_E
Changed On	May 16, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710064345629
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS
English	3PM KN GDO WSA HOLLANDAISE 1L BRICU
English_GB	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Estonian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
French	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE HOLLANDAISE 1L <UFS>
German_DACH	Knorr Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L FS
Latvian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Lithuanian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Polish	Knorr Professional Garde d'Or SOS HOLENDESKI 1L FS
Slovak	Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000115078/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 17, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11
English_EU	CoM IT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Olandiškas padažas

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: vanduo, augaliniai aliejai (sojų, kukurūzų), **SVIESTAS** (5 %), modifikuotas krakmolos, ryžių miltai, baltasis vinas, cukrus, **KIAUŠINIŲ** trynių milteliai (0,8 %), emulsikliai (E 472d), druska, kvapiosios medžiagos (sudėtyje yra **PIENO**), citrinų sulčių koncentratas, baltojo vyno actas, tirštikliai (ksantano derva, pupenių derva), stabilizatorius (difosfatai), mielių ekstraktas, svogūnų milteliai, ciberžolės, paprikų ekstraktas, rūgštis (citrinų rūgštis). Sudėtyje gali būti **SOJŲ**, **SALIERŲ** ir **GARSTYČIŲ**. ¹Be glitimo. Tinkama vegetarams.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra Kiaušiniai / Kiaušinių produktai ir Pienas / Pieno produktai.
Sudėtyje gali būti Sojų pupelės / Sojų pupelių produktai, Salierai ir Garstyčios / Garstyčių produktai.
Tinkama Ovo ir laktovegetariškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1024	g	Gramai
Grynasis tūris	1	L e	Litrai e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Be glitimo
ALLERGEN LIST	Gluten Free ¹ ¹ Be glitimo
ALLERGEN LIST	Tinkama vegetarams.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0755
SYMBOLS/LOGOS	Bain Marie Stable
SYMBOLS/LOGOS	1L e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SHELF LIFE	Geriausias iki: žr. pakuotės viršuje.
STORAGE	Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje, ne žemesnėje temperatūroje nei +5 °C. Atidarius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 2 dienas.
OTHER	Serviravimo pavyzdys: žr. paveikslėlį ant pakuotės.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
USE INSTRUCTIONS	"Knorr Garde d'Or" skystas olandiškas padažas yra paruoštas naudoti, bet, jei norite, galite jį pagardinti savo mėgstamais ingredientais. Šis padažas tinka visiems jūsų receptams, jį galima naudoti gaminant keptuvėje, orkaitėje, kaitinimo krosnelėse „Salamander", mikrobangų krosnelėse ir induose „bain-marie". Taip pat puikiai tinka naudoti šaltą. Stabilus induose „bain-marie".
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija, (symbol of phone) 8 800 70070
NON ARTWORK CLAIMS	Be konservantų
NON ARTWORK CLAIMS	Be pridėto mononatrio glutamato
NON ARTWORK CLAIMS	Be dirbtinių aromato ir skonio stipriklių

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per	Per [100 ml]	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) [100 ml]



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Energinė vertė	656 kJ	671 kJ	8 %
Energinė vertė	157 kcal	161 kcal	8 %
Riebalai	14 g	15 g	21 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	5,1 g	5,2 g	26 %
Angliavandeniai	6,4 g	6,6 g	3 %
iš kurių cukrų	1,9 g	1,9 g	2 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	0,5 g	0,6 g	1 %
Druska	0,90 g	0,92 g	15 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :
Parduodamas produktas

Per - 102,4 g (As Sold)

Statements :
Porcija
Parduodamas produktas

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 102,4 g (As Sold)

Statements :
% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000115078/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11